INFRAESTRUTURA DE CABEAMENTO ESTRUTURADO E SISTEMAS DE 

ALARME E DETECÇÃO DE INCÊNDIO, para HOMOLOGAR o referido processo 

em favor da empresa ZERO UM-INFORMÁTICA ENGENHARIA E 

REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ Nº 40.873.234/0001-68, pelo valor global de 

R$ 968.540,00 (novecentos e sessenta e oito mil quinhentos e quarenta 

reais). 

Recife (PE), 27 de junho de 2022. 

VER. RAFAEL ACIOLI MEDEIROS 
Primeiro Secretário da Câmara Municipal do Recife